АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.04.2010                        №  65

г. Колпашево

О выделении  бюджетных ассигнований

из резервного фонда

В соответствии с Порядком использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Колпашевского городского поселения, утвержденным постановлением администрации Колпашевского городского поселения от 18.06.2008 № 117, в целях приведения в надлежащий вид обелиска к 65-летию Победы и на основании ходатайства начальника отдела управления муниципальным хозяйством Травкова В.А.
     1. Выделить Администрации Колпашевского городского поселения из резервного фонда бюджетные ассигнования в сумме  7700,51 рублей за выполненные работы по ремонту обелиска в с. Север.
     2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Колпашевского городского поселения использовать выделенные бюджетные ассигнования в течение  5 рабочих дней со дня  доведения лимитов бюджетных обязательств.
  3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности  администрации Колпашевского городского поселения Шандра О.Н.

Глава поселения

                                              Ю.Г. Зяблицев